FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur VENDEUIL CAPLY du 18 juillet 2021 Pts E
3 Amateurs - 74 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 WIDEHEM JACKY
4 WIDEHEM JACKY
5 WIDEHEM JACKY
6 WIDEHEM JACKY
7 WIDEHEM JACKY
8 WIDEHEM JACKY
9 CARLIER BRUNO
10 WIDEHEM JACKY
11 CARLIER BRUNO
12 CARLIER BRUNO
13 WIDEHEM JACKY

14 DUSOMMERARD P&F

15 CARLIER BRUNO

16 DUSOMMERARD P&F

17 CARLIER BRUNO
18 CARLIER BRUNO
19 CARLIER BRUNO

QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
AVBLETEUSE
AMBLETEUSE
QUTREAU
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
AVBLETEUSE
AMBLETEUSE
AVBLETEUSE

17/ 31
29
4
14
27
25

31

Concept eur

N

XTREMES : 101000 & 146000

LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2021

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

006667
006660
006642
006674
006672
006659
006650
006661
093153
006641
093157
093152
006670
006695
093155
006698
093174
093173
093153

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

131901 08.53.23

2 08.53.28
08.53.30
08.53.45
08.53.48
08.54.32
08.54.36
08.54.47
141695 09.03.27

9 08.56.02

2 09.04.41

3 09.04.43

10 08.56.07
130595 08.54.59
09.04.46
08.55.02
09.04.49
09.05.13
09.05.39

CoO~NO U W

~No oN D

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.53.23 1163.319
08.53.28 1162.464
08.53.30 1162.123
08.53.45 1159.569
08.53.48 1159.059
08.54.32 1151.638
08.54.36 1150.968
08.54.47 1149.130
09.03.27 1147.792
08.56.02 1136.750
09.04.41 1136.439
09.04.43 1136.135
08.56.07 1135.935
08.54.59 1135.773
09.04.46 1135.679
08.55.02 1135.279
09.04.49 1135.225
09.05.13 1131.598
09.05.39 1127.696
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